
6-ti MEMORIJAL ALEKSANDAR SLAVKOVSKI  -ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС-DEVOJ^IWA

Дата: 09-10.06.2018 Клуб домаќин: Т.К. Југ-Скопје Делегат: Владимир Дojчинов

Група 1

рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Лина Николовска ХИТ&РАН 6:10 10:4 2

2 Ана Стојчева Jug 10:6 w.o 1

3 Билјана Савиќ Tennispark 4:10 w.o 3

Група 2

рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Теа Костоска ХИТ&РАН 6:10 3:10 3

2 Мила Велковска Jug 10:6 3:10 2

3 Калина Ѓорѓиеска Прилеп 10:3 10:3 1

Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Јована Павичевиќ Hit & Ran w.o 10:0 1

2 Драгана Калаузарова Jug w.o w.o 3

3 Ивана Нанева Jug 0:10 w.o 2



6-ti MEMORIJAL ALEKSANDAR SLAVKOVSKI  -ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС-DEVOJ^IWA

Дата: 09-10.06.2018 Клуб домаќин: Т.К. Југ-Скопје Делегат: Владимир Дojчинов

1 Билјана Савиќ Tennispark

САВИЌ

2 Ивана Нанева Jug 41

ВЕЛКОВСКА

3 bye 40

ВЕЛКОВСКА ПОБЕДНИК
4 Мила Велковска Jug

ЃОРЃИЕСКА

5 Јована Павлиќевиќ Hit&Ran 42 40

ПАВЛИЌЕВИЌ

6 Лина Николовска Hit&Ran40

ЃОРЃИЕСКА

7 bye

ЃОРЃИЕСКА 41

8 Калина Ѓорѓиеска Prilep

Трето Место
ПАВЛИЌЕВИЌ Hit&Ran

ПАВЛИЌЕВИЌ

САВИЌ Tennispark 30 Рет.


